Marittima, Force, Massignano, Montalto delle Marche, Montefiore dell’Aso, Montegallo, 
Montemonaco, Montedinove, Offida, Palmiano, Ripatransone, Roccafluvione, Rotella, 
Venarotta. 

ART4) VALORE DELL’APPALTO 
L’importo massimo stimato per la presente procedura è stimato in Euro 25.000,00  
(venticinquemila/00) per l’intera durata del contratto, tenendo anche di eventuali proroghe che 
potranno essere concesse dall’iniziativa stessa. 

Tale importo è stato calcolato su base forfettaria, e stimato sulla base dell’operatività delle  
precedenti programmazioni per lo svolgimento del servizio precisando che, per gli appalti